福崎町教育委員会告示第１１号

第５３４回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年８月２３日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時   平成２５年８月２９日（木）午後１時３０分～

２，場  所    福崎町立図書館 会議室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）平成２６年度保育所入申し込みについて

（２）平成２５年度全国学力・学習状況調査結果について

（３）子ども・子育て会議について

（４）建築工事等の進捗状況について

（５）八千種「科学教育」推進委員会について

（６）食物アレルギーへの対応について

（７）その他
・中学校体育大会   ９月１５日（日）

・幼保小合同運動会  ９月２２日（日）

・９月補正予算

＜社会教育課＞

（１）第３２回自治会親善ソフトボール大会について

（２）第３４回山桃忌について

（３）学校支援地域本部事業（サマースクール）の結果報告について

（４）文化遺産を活かした地域活性化事業について

（５）その他